
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 15 города Кропоткин 

муниципального образования Кавказский район 

' (II - и 9 
• НИ 

/Ним* 
I 

П Р И К А З 

«19» ноября 2018 года №216 

г. Кропоткин 

О зачислении воспитаииика(ов) на обучение 

На основании заявления родителей (законных представителей), в 
соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования МБДОУ д/с-к/в № 15, утвержденными приказом № 132 
от 31.05.2018 г., 

Приказываю: 

Зачислить в МБДОУ д/с-к/в №15 в группу общеразвивающей направленности 
«Теремок» с 19.11.2018 года Алешина Алёна Владимировна 13.05.2016 года ;; 
рождения (договор № 59 от 19.11.2018 г.) 

! ш§ 
Щ 

II 

11 

Заведующий МБДОУ д/с-к/в№ 15 Т.Н.Блиняева 


